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- Moteur Dégauchisse!

CARACTERISTIQUES MOD. CZ¥0/LI
Dégauchisseuse

Tables

Vitesse arbre (tour/min.)

Raboteuse

Dimensions table

Hauteur max a raboter

Vitesse d'avance

Scie

Table

Diamétre max. lame

Diametre arbre

Vitesse scie (tours/min)

Profondeur max. de coupe a 90°

Profondeur max. de coupe a 45°

Capacité d'equarrissage

Mortaiseuse

Table 390x190 mm
Course longitudinale 85 mm
Course tranversale 100 mm
Course verticale 180 mm

Pince 16 mm

Toupie

Diamétre arbre - 30 mm
Vitesse 7400 (tours/min.)
Diamétre max des outils 140 mm
Moteurs

Rabo/Dégau. 2 CV

Scie

Poids net

Sur demande:

et Scie (CV)
Moteur toupie (CV) @vitesses
Moteurs monophasélf (CV)

Coteaux HSS

Disjoncteur

Mandrin Wescott

Gravures et cargtéristiques sujettes a perfectionnements -
ou modificatio

MOD. C300/LI

1400x300 mm
4900

500x300 mm
200 mm
7 mt/min

9156x5625 mm
250x30 mm
30 mm
3400

70 mm

52 mm

800 mm

390x190
85 mm
100 mm
180 mm
16 mm

30 mm
140 mm
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TECHNISCHE DATEN

Abrichte
Tischabmessungen
Drehzahl der Messerwelle
Dickenhobel
Tischabmessungen
max. Hobelh6he
Vorschub
Kreissidge
Tischgrosse
Saegeblatt
Séagewelle
Drehzahl (Upm)
max. Schnitthéhe bei 90°
max. Schnitthohe bei 45°
max. Schnittbreite mit Rolltisch
Langlochbohreinheit
Tischabmessungen
Langslauf
Querlauf
Hoéhenverstellung
Bohrfitter
Frése
Spindeldurchmesser

i ahl (Upm) 3000/6000 Upm

2 zeugdurchmesserversenkbar

Aut. Motorbremse
Motoren
Hobel 2,2 Kw
Kreissaege 2,2 Kw
Fraese 1,5-2,2 Kw
Nettogewicht
Schutz-Hauptschalter

Auf Anfrage

Lichtstrommotoren (2 PS)
HSS Hobelmesser

Konstrusktionsvebesserungen vorbehalten
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